
 

 

UCHWAŁA NR LXIX/402/2022 

RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZYCY 

z dnia 13 września 2022 r. 

w sprawie Wprowadzenia zmian w budżecie  Miasta Łęczyca na 2022 r 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(T.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005 i poz. 1079) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 

art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 259, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm. Dz. U. z 2022 poz. 1079, 

poz. 1692, poz. 1747, poz. 1768) Rada Miejska w Łęczycy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu miasta o kwotę 216.609,00 zł, w tym dochody bieżące zwiększyć 

o kwotę 216.609,00 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonać przeniesienia w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1  Zwiększyć plan wydatków budżetu miasta o kwotę 216.609,00 zł, w tym wydatki bieżące zwiększyć 

o kwotę 201.609,00 zł,  wydatki majątkowe zwiększyć o kwotę 15.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

2. Dokonać przeniesienia w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać zwiększenia w planie wydatków inwestycyjnych na rok 2022 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do  

niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łęczyca. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Andrzej Domagała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 czerwca 2023 r.

Poz. 4779



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIX/402/2022 

Rady Miejskiej w Łęczycy 

z dnia 13 września 2022 r. 

 w złotych  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 758   Różne rozliczenia 10 483 480,90 -57 893,00 274 502,01 10 700 089,91 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
264 230,90 0,00 0,01 264 230,91 

 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 8 577 708,00 0,00 216 609,00 8 794 317,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 577 708,00 0,00 216 609,00 8 794 317,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 136 155,00 -57 893,00 57 893,00 136 155,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 78 262,00 0,00 57 893,00 136 155,00 

 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
57 893,00 -57 893,00 0,00 0,00 

 
 75864  Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego 264 230,90 0,00 0,01 264 230,91 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
264 230,90 0,00 0,01 264 230,91 

 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

264 230,90 0,00 0,01 264 230,91 

 852   Pomoc społeczna 6 109 372,86 -378 387,14 378 387,14 6 109 372,86 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295  Pozostała działalność 1 580 778,86 -378 387,14 378 387,14 1 580 778,86 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 31 267,72 0,00 378 387,14 409 654,86 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4779



 

 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
492 237,14 -378 387,14 0,00 113 850,00 

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 323 172,60 -0,01 0,00 323 172,59 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
18 651,60 -0,01 0,00 18 651,59 

  85395  Pozostała działalność 18 651,60 -0,01 0,00 18 651,59 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
18 651,60 -0,01 0,00 18 651,59 

 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

18 651,60 -0,01 0,00 18 651,59 

 bieżące razem: 66 677 402,61 -436 280,15 652 889,15 66 894 011,61 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
282 882,50 -0,01 0,01 282 882,50 

 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 5 527 668,11 0,00 0,00 5 527 668,11 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 790 722,33 0,00 0,00 1 790 722,33 

 

 Ogółem: 72 205 070,72 -436 280,15 652 889,15 72 421 679,72 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 073 604,83 -0,01 0,01 2 073 604,83 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4779



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIX/402/2022 

Rady Miejskiej w Łęczycy 

z dnia 13 września 2022 r. 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 3 480 468,00 183 300,00 175 440,00 0,00 175 440,00 0,00 7 860,00 0,00 0,00 0,00 3 297 168,00 3 297 168,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 510,00 -16 510,00 -8 650,00 0,00 -8 650,00 0,00 -7 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 463 958,00 166 790,00 166 790,00 0,00 166 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 297 168,00 3 297 168,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 3 135 468,00 183 300,00 175 440,00 0,00 175 440,00 0,00 7 860,00 0,00 0,00 0,00 2 952 168,00 2 952 168,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 510,00 -16 510,00 -8 650,00 0,00 -8 650,00 0,00 -7 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 118 958,00 166 790,00 166 790,00 0,00 166 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 952 168,00 2 952 168,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 7 744 004,93 7 165 424,93 6 909 624,93 5 147 130,00 1 762 494,93 35 000,00 220 800,00 0,00 0,00 0,00 578 580,00 578 580,00 413 580,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -430 780,00 -17 200,00 -17 200,00 0,00 -17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -413 580,00 -413 580,00 -413 580,00 0,00 0,00 

zwiększenie 413 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 413 580,00 413 580,00 413 580,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 726 804,93 7 148 224,93 6 892 424,93 5 147 130,00 1 745 294,93 35 000,00 220 800,00 0,00 0,00 0,00 578 580,00 578 580,00 413 580,00 0,00 0,00 

 75075  

Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 362 964,00 362 964,00 327 964,00 15 964,00 312 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 200,00 -17 200,00 -17 200,00 0,00 -17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 345 764,00 345 764,00 310 764,00 15 964,00 294 800,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 571 127,00 123 947,00 123 947,00 95 010,00 28 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 447 180,00 447 180,00 413 580,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -413 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -413 580,00 -413 580,00 -413 580,00 0,00 0,00 

zwiększenie 413 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 413 580,00 413 580,00 413 580,00 0,00 0,00 

po zmianach 571 127,00 123 947,00 123 947,00 95 010,00 28 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 447 180,00 447 180,00 413 580,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 19 196 287,00 19 086 287,00 17 894 003,00 14 866 751,00 3 027 252,00 975 000,00 217 284,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 201 609,00 201 609,00 201 609,00 201 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 397 896,00 19 287 896,00 18 095 612,00 15 068 360,00 3 027 252,00 975 000,00 217 284,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 10 421 246,00 10 421 246,00 10 231 902,00 8 894 321,00 1 337 581,00 0,00 189 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 201 609,00 201 609,00 201 609,00 201 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 622 855,00 10 622 855,00 10 433 511,00 9 095 930,00 1 337 581,00 0,00 189 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 9 487 338,18 8 647 338,18 8 596 088,18 2 632 197,00 5 963 891,18 0,00 51 250,00 0,00 0,00 0,00 840 000,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -106 750,00 -106 750,00 -55 800,00 0,00 -55 800,00 0,00 -50 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 147 260,00 132 260,00 69 450,00 0,00 69 450,00 0,00 62 810,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 527 848,18 8 672 848,18 8 609 738,18 2 632 197,00 5 977 541,18 0,00 63 110,00 0,00 0,00 0,00 855 000,00 855 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90003  
Oczyszczanie miast i 

wsi 

przed zmianą 179 070,00 179 070,00 151 370,00 0,00 151 370,00 0,00 27 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 500,00 -60 500,00 -32 800,00 0,00 -32 800,00 0,00 -27 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 118 570,00 118 570,00 118 570,00 0,00 118 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90004  
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 

przed zmianą 802 126,18 202 126,18 184 126,18 0,00 184 126,18 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -36 000,00 -36 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 766 126,18 166 126,18 166 126,18 0,00 166 126,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90013  
Schroniska dla 

zwierząt 

przed zmianą 68 960,00 68 960,00 63 710,00 0,00 63 710,00 0,00 5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 250,00 -10 250,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 -5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 710,00 58 710,00 58 710,00 0,00 58 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4779



 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 2 779 261,00 2 629 261,00 2 628 961,00 2 557 861,00 71 100,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 147 260,00 132 260,00 69 450,00 0,00 69 450,00 0,00 62 810,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 926 521,00 2 761 521,00 2 698 411,00 2 557 861,00 140 550,00 0,00 63 110,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 570 865,82 502 865,82 159 865,82 2 600,00 157 265,82 290 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 200,00 17 200,00 17 200,00 0,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 579 065,82 511 065,82 172 065,82 2 600,00 169 465,82 290 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 

przed zmianą 121 865,82 121 865,82 117 865,82 0,00 117 865,82 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 112 865,82 112 865,82 112 865,82 0,00 112 865,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 

przed zmianą 95 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 200,00 17 200,00 17 200,00 0,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 112 200,00 44 200,00 44 200,00 0,00 44 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 72 947 013,66 67 133 265,66 45 567 434,10 26 874 233,62 18 693 200,48 4 329 500,00 16 052 598,00 638 104,83 345 628,73 200 000,00 5 813 748,00 5 813 748,00 1 193 580,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -563 040,00 -149 460,00 -86 650,00 0,00 -86 650,00 0,00 -62 810,00 0,00 0,00 0,00 -413 580,00 -413 580,00 -413 580,00 0,00 0,00 

zwiększenie 779 649,00 351 069,00 288 259,00 201 609,00 86 650,00 0,00 62 810,00 0,00 0,00 0,00 428 580,00 428 580,00 413 580,00 0,00 0,00 

po zmianach 73 163 622,66 67 334 874,66 45 769 043,10 27 075 842,62 18 693 200,48 4 329 500,00 16 052 598,00 638 104,83 345 628,73 200 000,00 5 828 748,00 5 828 748,00 1 193 580,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4779



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIX/402/2022 

Rady Miejskiej w Łęczycy 

z dnia 13 września 2022 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 
750   Administracja publiczna 578 580,00 0,00 578 580,00 

 
 75095  Pozostała działalność 447 180,00 0,00 447 180,00 

 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 413 580,00 413 580,00 

 
   Cyfrowa Gmina 0,00 413 580,00 413 580,00 

 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
413 580,00 - 413 580,00 0,00 

 
   Cyfrowa Gmina 413 580,00 - 413 580,00 0,00 

 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 840 000,00 15 000,00 855 000,00 

 
 90095  Pozostała działalność 150 000,00 15 000,00 165 000,00 

 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00 

 
   Zakup małej architektury miejskiej 0,00 15 000,00 15 000,00 

   

 
Razem 5 813 748,00 15 000,00 5 828 748,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4779


		2023-06-06T13:43:48+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




